

**APPLICATION OF SOUTHERN CALIFORNIA GAS COMPANY
& SAN DIEGO GAS & ELECTRIC COMPANY FOR AUTHORITY TO REVISE THEIR
NATURAL GAS RATES AND IMPLEMENT STORAGE PROPOSALS
IN THE 2027 COST ALLOCATION PROCEEDING (A.25-09-014)**

**DATA REQUEST SET 1 FROM SCGC DATED OCTOBER 2, 2025
SOCALGAS RESPONSE DATED: OCTOBER 9, 2025**

Question 1.1

Please provide the workpapers in an active format with all formulas and links intact for Table MF-1: SoCalGas Illustrative Natural Gas Transportation Rates (2025 v 2027-2029) which appears in the Prepared Direct Testimony of Michael Foster, Chapter 12, page MF-6.

Response 1.1

Please see Excel files, *SCG Rate Design Model_2027 CAP* and *SDGE Rate Design Model_2027 CAP*.

**APPLICATION OF SOUTHERN CALIFORNIA GAS COMPANY
& SAN DIEGO GAS & ELECTRIC COMPANY FOR AUTHORITY TO REVISE THEIR
NATURAL GAS RATES AND IMPLEMENT STORAGE PROPOSALS
IN THE 2027 COST ALLOCATION PROCEEDING (A.25-09-014)**

**DATA REQUEST SET 1 FROM SCGC DATED OCTOBER 2, 2025
SOCALGAS RESPONSE DATED: OCTOBER 9, 2025**

Question 1.2

Please provide the workpapers in an active format with all formulas and links intact for the table labeled “SCG Rates” which appears in the Prepared Direct Testimony of Michael Foster, Appendix A, Page MF-A-2.

Response 1.2

Please see Excel files, *SCG Rate Design Model_2027 CAP* and *SDGE Rate Design Model_2027 CAP*.

**APPLICATION OF SOUTHERN CALIFORNIA GAS COMPANY
& SAN DIEGO GAS & ELECTRIC COMPANY FOR AUTHORITY TO REVISE THEIR
NATURAL GAS RATES AND IMPLEMENT STORAGE PROPOSALS
IN THE 2027 COST ALLOCATION PROCEEDING (A.25-09-014)**

**DATA REQUEST SET 1 FROM SCGC DATED OCTOBER 2, 2025
SOCALGAS RESPONSE DATED: OCTOBER 9, 2025**

Question 1.3

Please provide Schedule GT-TLS, Intrastate Transmission Level Service, that was effective on September 1, 2025.

Response 1.3

See document, *SCGC-01_Q.1.3.Schedule GT-TLS (09.01.25)*.